
FAU-MØTEREFERAT  

MØTEDATO 1.11.2023 REFERENT Elise McCourt  

 

Neste møte: 6.12.2023 klokken 18-20, Personalrommet 2.etg, Hasle skole 

FAST Rektors halvtime 

Connie Steen, avdelingsleder for aktivitetsskolen:  
Hasle skole har Oslos største AKS med 440 elever. AKS har 40 ansatte med fire 
fagpedagoger (en til hver base/trinn) og en kokk. Opptatt av godt samarbeid mellom 
skole/AKS. Fagpedagogene på AKS sitter sammen med lærerne, og er til  
stede på trinntid.  
 
Kompetanse blant AKS-ansatte 
Noen har kombistilling som betyr at de er assistent på skolen og så på AKS, mens andre 
har lavere stillingsprosent. Det er en situasjon som gjør at det er vanskelig å rekruttere 
personer med pedagogisk utdanning.  
 
Fellestid på aks er et nytt initiativ, der man tar opp ulike tema for å sikre faglig påfyll. Alle 
nyansatte må gjennomføre e-læringskurs. Fagpedagoger veileder i det daglige arbeidet 
på basen.  
 
Økonomi på AKS:  
AKS har et merforbruk. Ønsker å motivere til at man betaler for heltidsplass. Matprisene 
har økt som gjør at tilbudet om varmmat på AKS blir dyrere. Et tiltak er at fagpersoner er 
en del av grunnbemanningen. 
 
Skjerm på AKS:  
Grunnprinsippet er at man ikke skal bruke skjerm på AKS; men læringsplanen tilsier noe 
skjerm. Eksempel på bruk av skjerm på AKS er Øysteins blyant og Kahoot. Noen ganger 
film i ferier. Skjermbruk skal skje på pedagogenes initativ.  
 
Kurs for elever på AKS:  
Det er igangsatt et samarbeid med Teglverket om dette. AKS på Hasle har ikke kurs, men 
læringsstøttende aktiviteter. Det brukes assistenter som har ulik kompetanse, f. eks og 
dans og teater. Tilbud om kurs fra utdanningsetaten er ofte med plassbegrensning, som 
kan være ekskluderende hvis ikke alle kan få bli med.  
 
Mat:  
Når kokken er syk er det umulig å sette inn vikar. Dette skyldes omfang av matlagingen 
og at det er vanskelig for vikarer å settes seg inn i allergier o.l.   
 
Rektor Anette Kristiansen:  
 
Oppfølging av tidligere saker:  
 

• Friminutt for mellomtrinnet: det er ikke færre friminutt enn i fjor, men de har 
endret på rutinen. De tar en lang økt på starten av dagen, der lærerne 
bestemmer når klassen trenger pause med frisk luft.  



• Uønskede hendelser med salg av narkotika i nærmiljøet: Det har vært møter med 
Salto, skolekontakt m.fl. Rykter har oppstått basert på hendelser som er 
observert. Elevene snakker om at det er ungdomsgjeng på Hasle torg som 
oppleves truende.  
 

• Buss leirskole: Rektor viser til at meningen bak høstutstillingen, som er en 42 år 
gammel tradisjon, var at inntektene skulle gå til leirskole. I de senere årene har 
det gått til buss, før skolen selv dekket denne utgiften. Ønske fra rektor om at 
tradisjonen om at pengene fra høstutstillingen skal gå til buss til leirskole blir 
opprettholdt. Pris på buss til leirskole ved Galdhøpiggen er 87 000kr per år 
(gjelder alle fire klasser).  
 

• Tidspunkt for 7. klasseavslutning er planlagt slik at det ikke kolliderer med 
10.klasseavslutninger for skoler i nærområdet.  
 

• Ting som diskuteres, og som det vil komme mer informasjon fra skolen etter 
hvert:  

 
o Kampanje med elevrådet for å motivere til å ikke komme for sent på 

skolen. Det er en utfordring at det er en stor andel elever som kommer 
5-7 minutter for sent til skolen.  
 

o Barn låser seg inne på toalettet mellom 8.15-8.30. Skal gjøre et forsøk 
med å låse dørene i tillegg til å sette i gang en holdningskampanje. Det er 
ikke lov å oppholde seg inne før skolestart.   

 
o Rektor minner om at barnevogner ikke må sperre 

inngangene/rømningsveien, men stå igjen utenfor.   
 
Oppfølgingspunkter:  
 

• FAU følger opp spørsmål knyttet til om leksehjelp på AKS kan tilbys flere dager.  
• FAU følger opp informasjon om uønskede hendelser i nærmiljøet 

  
FAST  Informasjon fra gruppene 

Disco 
Discogruppen skal sette en dato for disco våren 2024, og følge opp med et møte om 
budsjett og betaling.   
 
Ravning  
FAUs kontaktperson i SALTO orienterte om at det har vært to SALTO-møter etter 
sommerferien. Tema var uønskede hendelser i nærområdet, særlig knyttet til uønsket 
hendelse på Teglverket. Sosiallærer på Teglverket har blant annet tatt kontakt for å 
informere om rekruttering til dopsalg på Teglverket. Politiet er blitt kontaktet.  Det er 
uklart hva omfanget er. Politiet har ikke mange registrerte hendelser, oppfordrer alle til å 
kontakte politiet hvis man er vitne til eller opplever. Utekontakten har vært på Hasle 
skole og ikke funnet noe. 
Tips om uønskede hendelser kan sendes via: https://www.politiet.no/tjenester/tips-
politiet/  
Skolen ønsker at man melder fra til politiet, men informerer også skolen.  

https://www.politiet.no/tjenester/tips-politiet/
https://www.politiet.no/tjenester/tips-politiet/


SALTO-kontakt i FAU har meldt fra om behov for informasjon til foreldre, og FAU vil 
vurdere mertiltak. Oppfordring om at ravning intensiveres, og at ruten reduseres slik at 
det er fokus på skolene og Hasle torg. I dag skjer ravning fire dager i uken, der Hasle og 
Teglverket har ansvar for to dager hver. Minner om at ravner bør logge hendelser enten i 
loggboken eller ved å kontakte kontaktperson for ravning.  
 
Det er et ønske om å kontakte FAU på F21 som har relatert problemstilling, og som har 
sendt ut melding til foresatte om dette.  
  
Skolesituasjon / IKT 
Skolesituasjonsgruppen skal jobbe videre med utkast til retningslinjer for FAUs bruk av 
midler.   
 
Trafikkgruppa 
Det jobbes med hjertesone, ønsker å samarbeide med Trygg Trafikk med bakgrunn i 
situasjoner i Hovinveien.  
 
Ønsker å få til opplegg knyttet til refleksens dag i 2024. Se på mulighet for å samarbeide 
med kommersielle aktører, eller få barna til å lage kunstreflekser. Må begynne tidligere 
for å få til et opplegg i 2024.   
 
Det er ønskelig at man får på plass et system for å logge hendelser som trafikkvakter 
observerer på morgenen.  
 
Temakveld 
Temakveld med Line Warholm om robuste barn var vellykket. Oppmøte på ca. 100 
foresatte.  
 
Forslag til temakveld er besøk fra politiets nettpatrulje, og gjentakelse av temakveld om 
nærmiljøet hvor blant annet SALTO og Utekontakten inviteres.  
 
Driftsstyre 
Driftsstyre kommer tilbake med mer informasjon på et senere tidspunkt.  

AKS / SMU 
Ingen oppdateringer.  
 

 Informasjon fra elevrådet:  
• I referatet fra elevrådets møte i oktober framgår det at de er opptatt av 

språkbruk, å få airsquare, ravning, søppelkasser, svømmeundervisning, og 
fotballturnering internt på Hasle. I tillegg har elevrådet fått informasjon om 
Ungdomsrådet i bydel Grunerløkka.  

 
Oppfølging:  

• Kan Elevrådet søke om fotball/kanonballer o.l. fra FAU?   
• FAU leder skal undersøke med elevrådet om interessen rundt ravning. 

 
 

 
 



 Meldte saker  
• Skolefrukt – gratis tiltak som skolene kan melde seg på. Tilbakemeldinger har 

vært skolen kan ikke delta på dette fordi det ikke er ressurser til å organisere og 
dele ut frukten på skolen.  

o FAU tar en ekstra runde og undersøker om det er andre måter å løse det 
på. Kan for eksempel elevene bidra som en del av undervisningen?  
 

• Lærertetthet  
o Første trinn er dekket etter lærernormen (en voksen per 15 barn). Det er 

gjort endringer, blant annet er det flyttet en assistent fra et annet trinn 
til 1. trinn og ansatt ekstra person. Større behov enn først antatt. Stort 
sett alltid to lærere per klasse. Viktig for alle elevene at det er 
tilstrekkelig bemanning, og viktig at de som trenger ekstra hjelp får den 
hjelpen de trenger.  

o De som har meldt saken må følge opp, bør be om et møte med inspektør 
på førstetrinn. FAU følger opp med et ønske om informasjon fra rektor 
om hvordan man løser ressurssituasjon, og hvordan man omfordeler 
ressurser til barn som har ekstra behov. Hvordan jobber skolen med 
lærernormen, og hva utløser ekstra ressurser?   

 
• Tastatur til læringsbrett:  

Dette er en gjentakende problemstilling, og svaret er at det ikke er 
ressurser til dette. Ønske om mer informasjon om klassesett, og om det 
er mulig å skaffe flere klassesett som kan dekke behovet i de fagene der 
man skriver mye. FAU følger opp.  
 

• Humlehagen 
o Forslag fra skolesituasjonsgruppen om forbedring av arealet som kalles 

Humlehagen. Utfordring på Hasle skole er at deler av skolegården 
(4000m2) er stengt for lek, og at det er lang ventetid på lekestativer. 
Men har allerede fått til at man kan åpne humlehagen, men det er 
ønskelig med en utbedring.  
 

o Forslaget innebærer at plantekasser fylles med jord, det etableres en 
værstasjon som plasseres i hagen, robina balansebane, karusell til lek, 
paradis trippel males, stikkballbaner. Det er utarbeidet et prisforslag på 
NOK 80 000 ex MVA + 50 000 for montering.  

 
o FAU er positiv, men opptatt av vedlikehold og at det må være noe skolen 

kan overta ansvaret for. Man bør høre elevrådet, hva synes de om 
forslaget? Skolesituasjonen beholder forslaget som det er, og utarbeider 
også et forslag med vedlikeholdsfrie tiltak som presenteres for elevrådet 
og følges opp videre.  

 
Eventuelt  

• FAU leder har sendt ut e-post til de som er i 17. mai komiteen på 3. 
tredje trinn.  

• FAU lager et informasjonsskriv med informasjon og oppgaver særlig 
rettet mot nye FAU-medlemmer.  

 


